FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – UNICRUZ

Agência de Empreendedorismo, Inovação e Transferência de Tecnologia –
START

Incubadora Social e Aceleradora Tecnológica de Negócios Sociais –
INATECSOCIAL

RESULTADO PARCIAL

ADENDO 02

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 69/2019

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Enedina
Maria Teixeira da Silva, no uso das suas atribuições estatutárias, por intermédio da
INATECSOCIAL – Incubadora e Aceleradora Tecnológica de Negócios Sociais, e nos
termos do Edital de Seleção Nº 69/2019, torna público o presente Adendo para
divulgar o resultado parcial do processo seletivo:

Vaga: Gestor da Coleta

Candidato Situação

Fabiana Pillar N/C

Juliana Peixoto Soares N/C

Maysa Eulina Figueiredo de Melo N/C

Natali Fernandes de Ávila N/C

Cruz Alta, 17 de dezembro de 2019.

Enedina Maria Teixeira da Silva
Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta

Coordenadora Geral da INATECSOCIAL

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 17 de dezembro de 2019.
=====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral